
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.13 
 

Ročník 2021/2022 22.1.2022 

 
Hazlov zdolal po velkém boji Rokycany a dostal se do čela (vedoucí Ústí mělo volno), v utkání měli 
dvě rundy mírně navrch hosté, domácí otočili díky vyšší výhře v šesté dvojici. Teplice potvrdily dobrý 
vstup do jarní části a po Ústí zdolaly jasně i třetí Podbořany, domácí za podzim jediná výhra, na jaře 
už dvě ze dvou kol. Kadaň a Příbram si body rozdělily po zcela jistě nervy drásajícím závěru utkání, 
dělbě bodů přitom nic nenasvědčovalo, domácí vedli po dvou rundách 4:0 a +151, ale v poslední 
rundě se domácím nedařilo a hosté toho dokázali využít a vyhráli ji o 153 a celkem tedy o pouhé dvě 
kuželky. Škoda Plzeň těsně porazila Dobřany B, jen o 7 kuželek, domácí vedli po první rundě o 132, 
pak hosté stáhli 91 a v závěru útočili na jeden, ale klidně i oba body, o konečné výhře domácích 
rozhodl nedobraná devítka hostů v šesté dvojici (klidně to mohl být úplně poslední hod…). 
Utkání Slavoj Plzeň – Bohušovice B odložil Covid a mělo by se dohrát 27.1.2022 od 18:00. 
 
Nejlepší výkon družstva: 3357 TJ Teplice Letná v Teplicích. 
Nejlepší výkon hráče: 603 Lukáš Hanzlík (TJ Teplice Letná) v Teplicích. 
 

3. KLM A 2021/2022 

Výsledky 13. kola 

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ ELEKTRÁRNY KADAŇ - TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  4:4 3188:3190 13.0:11.0 22.1. 

TJ SLAVOJ PLZEŇ - SKK BOHUŠOVICE B 0:0 0:0 0.0:0.0 22.1. 

SK ŠKODA VS PLZEŇ  - CB DOBŘANY B 5:3 3220:3213 13.5:10.5 22.1. 

KUŽELKY JISKRA HAZLOV  - SKK ROKYCANY B 6:2 3346:3314 12.0:12.0 22.1. 

TJ TEPLICE LETNÁ - SKK PODBOŘANY  7:1 3357:3256 14.0:10.0 22.1. 

Tabulka družstev: 

 1. Kuželky Jiskra Hazlov 12 9 1 2 64.5 : 31.5  163.5 : 124.5   3270 19 
 2. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 11 8 1 2 62.5 : 25.5  160.5 : 103.5   3293 17 
 3. SKK Podbořany 12 8 0 4 50.5 : 45.5  150.0 : 138.0   3259 16 
 4. SKK Rokycany B 12 7 1 4 56.0 : 40.0  154.5 : 133.5   3308 15 
 5. TJ Elektrárny Kadaň 12 7 1 4 52.0 : 44.0  148.0 : 140.0   3254 15 
 6. TJ Kovohutě Příbram 11 5 2 4 41.0 : 47.0  128.5 : 135.5   3176 12 
 7. SK Škoda VS Plzeň 11 5 0 6 35.0 : 53.0  110.5 : 153.5   3185 10 
 8. TJ Slavoj Plzeň 11 4 1 6 42.0 : 46.0  125.0 : 139.0   3168 9 
 9. TJ Teplice Letná 11 3 0 8 35.5 : 52.5  130.0 : 134.0   3204 6 
10. CB Dobřany B 12 2 1 9 38.0 : 58.0  135.0 : 153.0   3168 5 
11. SKK Bohušovice B 11 1 0 10 27.0 : 61.0  106.5 : 157.5   3074 2 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        33..  KK  LL  MM      AA 

 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

  Nejlepší šestka kola – absolutně 

 

Nejlepší šestka kola – dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

3x Lukáš Hanzlík Teplice 603 2x Lukáš Hanzlík Teplice 111.37 603 

5x Matěj Novák Hazlov  596 3x Martin Vít Škoda Plzeň 109.25 579 

3x Alexandr Trpišovský Teplice 586 2x Jan Koubský Dobřany B 109.06 578 

1x Karel Bučko Kadaň 585 2x Karel Bučko Kadaň 108.87 585 

3x Vojtěch Havlík Rokycany B 584 5x Matěj Novák Hazlov  108.64 596 

3x Martin Vít Škoda Plzeň 579 3x Alexandr Trpišovský Teplice 108.23 586 

 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ ELEKTRÁRNY KADAŇ 3188 4:4 3190 TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  

 Patrik Lojda 117   151   146  137 551   2:2   538   128 135   149 126 David Hošek 
 Jan Hák 131   135   133  120 519   2:2   506   126 144   112 124 Tomáš Číž 
 Michal Dvořák 138   146   129  147 560   4:0   495   134 107   121 133 Martin Čistý 
 Karel Bučko 142   164   156  123 585   3:1   525   137 120   128 140 Josef Hůda 
 Marcel Lukáš 142   111   118  132 503   2:2   574   135 177   140 122 Luboš Řezáč 
 Petr Dvořák *1 120   125   106  119 470   0:4   552   139 153   117 143 Jaroslav Roj 
rozhodčí: Alena Ambrová 
střídání: *1 od 61. hodu Daniel Lukáš 
 
Nejlepší výkon utkání: 585 - Karel Bučko 

  TJ SLAVOJ PLZEŇ 0 0:0 0 SKK BOHUŠOVICE B 

Odloženo kvůli Covidu v družstvu hostí. 
 

  SK ŠKODA VS PLZEŇ  3220 5:3 3213 CB DOBŘANY B 

 Petr Svoboda 128   161   125  133 547   2:2   479   129 105   127 118 Milan Findejs 
 Martin Vít 153   152   131  143 579   3.5:0.5   533   145 118   131 139 Roman Lipchavský 
 Lukáš Jaroš 136   135   111  126 508   1.5:2.5   530   134 139   111 146 Roman Pivoňka 
 Vladimír Rygl 123   119   146  121 509   1.5:2.5   578   156 156   146 120 Jan Koubský 
 Milan Vicher 138   136   147  130 551   2:2   565   124 153   142 146 Milan Vrabec 
 Miloš Černohorský 125   129   129  143 526   3:1   528   118 117   153 140 Dominik Novotný 
rozhodčí: Majner Karel 
 
Nejlepší výkon utkání: 579 - Martin Vít 
 
 
 
 
 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KUŽELKY JISKRA HAZLOV  3346 6:2 3314 SKK ROKYCANY B 

 Matěj Novák 145   174   147  130 596   2:2   572   152 147   134 139 Pavel Andrlík ml. 
 Milan Fanta *1 124   133   133  136 526   1:3   584   157 156   138 133 Vojtěch Havlík 
 Pavel Repčík 128   132   164  136 560   2:2   530   134 130   118 148 Libor Bureš 
 Miroslav Repčík 140   127   138  132 537   2:2   555   136 143   151 125 Martin Prokůpek 
 Stanislav Novák 141   139   145  129 554   2:2   549   151 119   143 136 Roman Pytlík 
 David Repčík 132   148   156  137 573   3:1   524   137 139   112 136 Petr Fara *2 
rozhodčí: Norbert Schneider 
střídání: *1 od 61. hodu Dominik Wittwar, *2 od 61. hodu Ladislav Moulis 
 
Nejlepší výkon utkání: 596 - Matěj Novák 

  TJ TEPLICE LETNÁ 3357 7:1 3256 SKK PODBOŘANY  

 Lukáš Hanzlík 154   143   136  170 603   2:2   559   159 131   138 131 Radek Dvořák 
 Vojtěch Filip 124   143   133  140 540   1:3   542   125 136   139 142 Stanislav Rada 
 Petr Fabian 130   145   132  129 536   3:1   531   127 137   140 127 Vladimír Šána 
 Jan Filip 133   120   142  151 546   3:1   520   131 129   120 140 Jaroslav Lefner *1 
 Jan Salajka 119   143   158  126 546   2:2   530   138 127   133 132 Kamil Ausbuher 
 Alexandr Trpišovský 145   149   149  143 586   3:1   574   147 142   146 139 Michal Bučko 
rozhodčí: Eva Staňková 
střídání: *1 od 61. hodu Rudolf Hofmann 
 
Nejlepší výkon utkání: 603 - Lukáš Hanzlík 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Tomáš Štraicher  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  585.67 389.3 196.3 3.7 6/6 (613) 
 2. Jakub Dařílek  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  572.84 371.3 201.5 1.9 5/6 (628) 
 3. Matěj Novák  Kuželky Jiskra Hazlov  572.70 379.7 193.0 1.9 6/7 (604) 
 4. Michal Bučko  SKK Podbořany  568.73 368.6 200.1 1.6 5/7 (593) 
 5. Pavel Andrlík  ml. SKK Rokycany B 568.72 377.0 191.7 5.2 5/5 (623) 
 6. Milan Perníček  SKK Bohušovice B 565.40 377.4 188.0 3.0 5/5 (597) 
 7. Lukáš Hanzlík  TJ Teplice Letná 561.57 375.5 186.0 4.0 7/7 (607) 
 8. Martin Prokůpek  SKK Rokycany B 561.37 374.2 187.2 5.0 5/5 (584) 
 9. Radek Dvořák  SKK Podbořany  560.88 364.8 196.1 1.7 6/7 (608) 
 10. Petr Dvořák  TJ Elektrárny Kadaň 559.68 365.5 194.2 4.4 5/6 (589) 
 11. Jaroslav Roj  TJ Kovohutě Příbram  558.09 363.8 194.3 2.7 7/7 (590) 
 12. Vojtěch Havlík  SKK Rokycany B 556.64 369.9 186.7 4.2 5/5 (597) 
 13. Alexandr Trpišovský  TJ Teplice Letná 556.34 369.1 187.3 3.8 7/7 (588) 
 14. Libor Bureš  SKK Rokycany B 554.66 365.3 189.3 5.2 5/5 (613) 
 15. Martin Vít  SK Škoda VS Plzeň  554.14 364.9 189.2 4.2 7/7 (594) 
 16. Patrik Lojda  TJ Elektrárny Kadaň 552.43 368.9 183.5 4.3 6/6 (582) 
 17. Karel Bučko  TJ Elektrárny Kadaň 552.36 369.8 182.5 4.8 6/6 (585) 
 18. Rudolf Hofmann  SKK Podbořany  546.94 371.2 175.7 3.9 6/7 (594) 
 19. Michal Dvořák  TJ Elektrárny Kadaň 546.88 357.2 189.7 4.5 4/6 (590) 
 20. Milan Grejtovský  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  546.39 365.8 180.6 3.0 6/6 (574) 
 21. Pavel Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  545.88 366.7 179.2 3.9 7/7 (575) 
 22. Josef Kreutzer  TJ Slavoj Plzeň 545.30 362.6 182.8 5.5 5/6 (607) 
 23. David Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  544.83 363.8 181.1 5.0 6/7 (594) 
 24. Josef Šálek  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  544.69 373.1 171.6 3.3 4/6 (600) 
 25. Stanislav Novák  Kuželky Jiskra Hazlov  544.62 362.7 181.9 2.5 7/7 (591) 
 26. Jaroslav Wagner  SKK Podbořany  544.27 371.5 172.8 4.3 5/7 (573) 
 27. Pavel Říhánek  SK Škoda VS Plzeň  543.00 367.5 175.5 4.3 6/7 (586) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 28. Jan Koubský  CB Dobřany B 542.95 360.0 182.9 3.4 7/7 (592) 
 29. David Hošek  TJ Kovohutě Příbram  542.79 364.6 178.2 3.8 6/7 (587) 
 30. Stanislav Rada  SKK Podbořany  542.48 364.6 177.9 5.8 5/7 (594) 
 31. Tomáš Vrána  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  541.86 363.3 178.5 4.2 6/6 (565) 
 32. Roman Pivoňka  CB Dobřany B 540.38 369.1 171.3 5.7 7/7 (584) 
 33. Martin Perníček  SKK Bohušovice B 539.86 367.1 172.7 7.9 5/5 (581) 
 34. Miloš Černohorský  SK Škoda VS Plzeň  539.54 364.5 175.0 4.3 7/7 (568) 
 35. Vladimír Šána  SKK Podbořany  538.83 357.2 181.6 4.1 6/7 (579) 
 36. Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 538.55 367.1 171.5 5.0 5/6 (558) 
 37. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 537.07 365.8 171.2 5.6 6/6 (559) 
 38. Ladislav Moulis  SKK Rokycany B 537.00 356.5 180.5 6.5 4/5 (567) 
 39. Luboš Řezáč  TJ Kovohutě Příbram  535.46 361.0 174.4 6.2 7/7 (574) 
 40. Petr Svoboda  SK Škoda VS Plzeň  535.00 367.4 167.6 4.8 5/7 (549) 
 41. Marcel Lukáš  TJ Elektrárny Kadaň 530.57 364.0 166.6 8.6 6/6 (571) 
 42. Dominik Novotný  CB Dobřany B 529.86 354.4 175.4 5.0 6/7 (575) 
 43. Miroslav Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  528.69 365.5 163.2 4.6 7/7 (567) 
 44. Jan Hák  TJ Elektrárny Kadaň 527.20 355.5 171.7 5.9 5/6 (594) 
 45. Milan Vrabec  CB Dobřany B 525.80 356.8 169.0 6.7 7/7 (565) 
 46. Milan Findejs  CB Dobřany B 525.29 357.6 167.7 6.7 6/7 (564) 
 47. Jan Filip  TJ Teplice Letná 525.11 359.6 165.5 6.4 7/7 (546) 
 48. Josef Hořejší  TJ Slavoj Plzeň 524.83 357.8 167.0 8.7 6/6 (564) 
 49. Martin Zahálka  st. TJ Lokomotiva Ústí n. L.  524.30 359.2 165.1 9.4 4/6 (569) 
 50. Milan Vicher  SK Škoda VS Plzeň  522.23 360.1 162.1 6.9 7/7 (594) 
 51. Kamil Ausbuher  SKK Podbořany  521.63 365.0 156.6 6.0 6/7 (555) 
 52. Tomáš Číž  TJ Kovohutě Příbram  521.25 351.3 170.0 6.8 6/7 (553) 
 53. Miroslav Wedlich  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  519.06 351.8 167.3 5.8 4/6 (552) 
 54. Vladimír Rygl  SK Škoda VS Plzeň  518.29 356.0 162.3 8.0 7/7 (561) 
 55. Vojtěch Filip  TJ Teplice Letná 518.14 354.4 163.8 8.3 7/7 (577) 
 56. Martin Čistý  TJ Kovohutě Příbram  516.00 352.8 163.2 6.3 6/7 (549) 
 57. Roman Lipchavský  CB Dobřany B 513.89 351.3 162.6 7.4 6/7 (571) 
 58. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 512.78 356.9 155.9 6.4 6/6 (553) 
 59. Milan Slabý  SKK Bohušovice B 503.96 342.5 161.4 9.5 4/5 (546) 
 60. Ladislav Koláček  SKK Bohušovice B 502.86 349.4 153.4 9.5 5/5 (543) 
 61. Jan Salajka  TJ Teplice Letná 502.14 342.7 159.5 8.4 7/7 (552) 
 62. Josef Devera  ml. SKK Bohušovice B 487.38 341.9 145.5 12.1 4/5 (517) 
 63. Ondřej Perníček  SKK Bohušovice B 480.67 341.9 138.7 12.6 5/5 (514) 
  Pavel Honsa  SKK Rokycany B 601.00 389.0 212.0 2.0 1/5 (629) 
  Roman Pytlík  SKK Rokycany B 586.00 376.7 209.3 1.8 2/5 (634) 
  Ondřej Šimsa  TJ Teplice Letná 558.00 372.0 186.0 8.0 1/7 (558) 
  Ondřej Bína  Kuželky Jiskra Hazlov  558.00 373.0 185.0 6.0 2/7 (565) 
  Jan Hybš  TJ Teplice Letná 551.08 374.8 176.3 5.6 4/7 (562) 
  Dominik Wittwar  Kuželky Jiskra Hazlov  549.25 360.5 188.8 5.8 4/7 (570) 
  František Bürger  TJ Slavoj Plzeň 547.17 367.8 179.3 7.0 3/6 (591) 
  Jan Zeman  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  547.00 358.0 189.0 3.0 2/6 (560) 
  Petr Fabian  TJ Teplice Letná 543.00 368.0 175.0 6.5 2/7 (550) 
  Jaroslav Lefner  SKK Podbořany  530.75 365.2 165.6 7.0 4/7 (575) 
  Daniel Lukáš  TJ Elektrárny Kadaň 528.56 354.0 174.6 8.1 3/6 (547) 
  Petr Fara  SKK Rokycany B 527.08 352.5 174.6 4.6 3/5 (565) 
  Jakub Kovářík  TJ Slavoj Plzeň 526.78 360.6 166.2 5.9 3/6 (563) 
  Pavel Andrlík  st. SKK Rokycany B 526.00 364.0 162.0 7.0 1/5 (526) 
  Josef Hůda  TJ Kovohutě Příbram  521.30 364.7 156.6 6.3 4/7 (576) 
  Lukáš Jaroš  SK Škoda VS Plzeň  520.50 353.0 167.5 7.0 1/7 (533) 
  Karel Sviták  CB Dobřany B 520.17 352.3 167.8 9.7 3/7 (563) 
  Zdeněk Haas  TJ Kovohutě Příbram  519.42 352.3 167.2 10.0 4/7 (540) 
  Michal Hrdina  TJ Elektrárny Kadaň 515.00 367.0 148.0 9.0 1/6 (515) 
  Petr Kříž  TJ Kovohutě Příbram  512.00 344.0 168.0 7.0 1/7 (512) 
  Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 510.00 368.0 142.0 15.0 1/6 (510) 
  Milan Fanta  Kuželky Jiskra Hazlov  509.50 347.0 162.5 7.8 2/7 (536) 
  Tomáš Čecháček  TJ Teplice Letná 508.50 365.5 143.0 11.0 1/7 (520) 
  Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 505.00 339.0 166.0 18.0 1/6 (505) 
  Jiří Vavřička  SKK Rokycany B 503.75 350.3 153.5 11.5 2/5 (508) 
  Roman Filip  SKK Bohušovice B 502.00 342.0 160.0 6.0 2/5 (512) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Roman Drugda  TJ Slavoj Plzeň 502.00 348.7 153.3 9.7 3/6 (535) 
  Martin Soukup  TJ Teplice Letná 501.00 335.0 166.0 9.0 1/7 (501) 
  Miloslav Kolařík  SK Škoda VS Plzeň  499.00 344.0 155.0 7.0 1/7 (499) 
  Václav Hranáč  TJ Slavoj Plzeň 497.00 351.0 146.0 7.0 1/6 (497) 
  Michal Müller  SK Škoda VS Plzeň  494.50 347.5 147.0 5.0 2/7 (512) 
  Jaroslav Ondráček  SKK Bohušovice B 494.00 366.0 128.0 11.0 1/5 (494) 
  David Vincze  TJ Slavoj Plzeň 488.00 332.0 156.0 7.0 1/6 (488) 
  Václav Šefl  TJ Kovohutě Příbram  487.50 347.5 140.0 9.5 1/7 (503) 
  Karel Uxa  SK Škoda VS Plzeň  486.00 342.0 144.0 7.3 3/7 (516) 
  Jakub Kroupa  SKK Bohušovice B 478.00 327.7 150.3 12.8 3/5 (514) 
 

Sportovně technické informace: 

Zápisy informací o startu náhradníka/dopsání na soupisku tentokrát bez chyby, sláva.  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

13675 Lukáš Jaroš 22.01.2022 SK Škoda VS Plzeň  1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

23423 Milan Fanta 22.01.2022 Kuželky Jiskra Hazlov   
 

Program dalšího kola: 

14. kolo 

27.1.2022 čt 18:00 TJ Slavoj Plzeň - SKK Bohušovice B (dohrávka z 13. kola)  

30.1.2022 ne 14:00 TJ Teplice Letná - SK Škoda VS Plzeň (dohrávka z 8. kola)  

5.2.2022 so 10:00 SKK Podbořany  - TJ Lokomotiva Ústí n. L.   

   -- volný los -- - TJ Elektrárny Kadaň  

5.2.2022 so 10:00 CB Dobřany B - TJ Slavoj Plzeň  

5.2.2022 so 10:00 TJ Kovohutě Příbram  - Kuželky Jiskra Hazlov   

5.2.2022 so 14:00 SKK Bohušovice B - TJ Teplice Letná  

5.2.2022 so 17:00 SKK Rokycany B - SK Škoda VS Plzeň  

 

Zpracoval: Hanuš Slavík 

  


